

PROPOSTA - COTAÇÃO DE PREÇO

A

Câmara Municipal de Portel/PA

Prezado Senhor,

A empresa J N C CORREA & CARVALHO LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 03.698.468/0001-90, com sede à Rua Dr. Assis, 189 - Centro - Breves/PA, CEP: 68.800-000, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação da licitação em epígrafe, propõe o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR REFINADO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO SÓLIDO ORFO E COR BRANCA COM GRÃOS FINOS E NÃO DEFINIDOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	300	KG	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
2	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA LEITE, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, FÉCULAS, LEITE, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT	96	CX	R\$ 49,50	R\$ 4.752,00
3	BISCOITO SALGADO, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO, FÉCULAS, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT	96	CX	R\$ 47,00	R\$ 4.512,00
4	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO DO TIPO SUPERIOR, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO À VÁCUO, EM PCT C/ 500G, CX C/ 20PCT	30	CX	R\$ 228,50	R\$ 6.855,00
5	CARNE BOVINA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	144	KG	R\$ 42,00	R\$ 6.048,00
6	FEIÃO CARIOCA	120	KG	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00
7	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE	48	KG	R\$ 28,00	R\$ 1.344,00
8	LINGUIÇA CALABRESA PCT C/3KG	40	PCT	R\$ 47,90	R\$ 1.916,00
9	CHARQUE, PONTA DE AGULHA C/ POUCA GORDURA VISÍVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA EM PVC, A VÁCUO COM 1KG, TENDO SIDO FABRICADO, NO MÁXIMO 30 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	120	KG	R\$ 39,50	R\$ 4.740,00
10	GOMA DE TAPIOCA REGIONAL	240	KG	R\$ 23,00	R\$ 5.520,00
11	POLPA PASTEURIZADA DE ABACAXI	60	KG	R\$	R\$ 1.134,00

				18,90	
12	POLPA PASTEURIZADA DE CUPUAÇU	60	KG	R\$ 26,95	R\$ 1.617,00
13	POLPA PASTEURIZADA DE ACEROLA	60	KG	R\$ 24,75	R\$ 1.485,00
14	POLPA PASTEURIZADA DE GOIABA	60	KG	R\$ 23,50	R\$ 1.410,00
15	REFRIGERANTE 2LTS COM 6 UNIDADES	45	FAR	R\$ 45,00	R\$ 2.025,00
16	SAL REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	45	KG	R\$ 1,15	R\$ 51,75
17	ACHOCOLATADO EM PÓ, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAL, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE, ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, EM EMBALAGEM COM 400G, CX C/ 24 PCT	15	CX	R\$ 162,00	R\$ 2.430,00
18	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1KG, C/ PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS	150	KG	R\$ 6,20	R\$ 930,00
19	CEBOLA REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5K.	50	KG	R\$ 7,80	R\$ 390,00
20	COLORAU, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	50	PCT	R\$ 1,60	R\$ 80,00
21	FARINHA DE MANDIOCA, DO GRUPO SECA, EXTRAFINA, BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 1KG .	360	KG	R\$ 7,00	R\$ 2.520,00
22	LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS "A E D" EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT	25	FARDO	R\$ 298,50	R\$ 7.462,50
23	MACARRÃO TIPO SPAGUETTE EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500MG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS, FARDO C/ 10 PCT	12	FARDO	R\$ 42,50	R\$ 510,00
24	MARGARINA COM SAL, COM 65% DE LÍPIDEOS NO MÍNIMO, 0MG DE COLESTEROL, 0 MG DE SÓDIO, EMBALAGEM COM POTE DE 500G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	240	POT	R\$ 4,95	R\$ 1.188,00
25	OVOS DE GALINHA	120	CUBA	R\$ 16,50	R\$ 1.980,00
26	ÓLEO DE SOJA 900ML, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EMBALAGEM PET CONTENDO 900 ML	120	VID	R\$ 9,95	R\$ 1.194,00
27	POLPA PASTEURIZADA DE MANGA	60	KG	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
28	TOMATE REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5KG	60	KG	R\$ 7,85	R\$ 471,00
29	VINAGRE, MATÉRIA PRIMA DE VINHO TINTO, TIPO MACIO, ACIDEZ4,50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250ML, CX C/ 12	10	CX	R\$ 46,60	R\$ 466,00
TOTAL					R\$ 67.408,25

- Valor Global da Proposta: **R\$ 67.408,25** (Sessenta e Sete Mil Quatrocentos e Oito Reais e Vinte Cinco Centavos)
- Condições de Pagamento: Conforme Edital
- Validade da proposta: 60 (sessenta dias)
- Prazo de Entrega: Imediato
- Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal.
- J N C CORREA & CARVALHO LTDA.

Breves/PA, 03 de Maio de 2021.

J N C CORREA E
CARVALHO
LTDA:03698468000190

Digitally signed by J N C CORREA E CARVALHO
LTDA:03698468000190
DN: cn=BIL, st=PA, l=BREVES, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=AR DNA, ou=Presencial, ou=07875533000166, cn=J
N C CORREA E CARVALHO LTDA:03698468000190
Date: 2021.05.03 11:58:06 -03'00'

Proponente: JNC CORREA & CARVALHO LTDA

Endereço: RUA DR ASSIS, 189 Bairro: CENTRO CEP.: 68800-000

Cidade: BREVES UF: PA

CNPJ: 03.698.468/0001-90






ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR REFINADO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO SÓLIDO ORFO E COR BRANCA COM GRÃOS FINOS E NÃO DEFINIDOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	300	KG	4,50	
2	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA, LEITE, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, FÉCULAS, LEITE, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT	96	CX	90,00	
3	BISCOITO SALGADO, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO, FÉCULAS, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA	96	CX	80,00	

G. S M CV ALIMENTOS

AV. DUQUE DE CAXIAS S/N BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480.000 FONE: 997809266
 CNPJ:33.028.346/0001 INSC. EST:15.636.753-0



G. S M CV ALIMENTOS
 AV. DUQUE DE CAXIAS S/N
 BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480-000
 FONE: 997809266
 CNPJ: 33. 028 346/0001
 INSC. EST: 15. 636. 753-0



	PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT				
4	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO DO TIPO SUPERIOR, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO À VÁCUO, EM PCT C/ 500G, CX C/ 20PCT	30	CX	100,00	
5	CARNE BOVINA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	144	KG	35,00	
6	FEIÃO CARIOCA	120	KG	8,00	
7	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE	48	KG	35,00	
8	LINGUIÇA CALABRESA PCT C/3KG	40	PCT	40,00	
9	CHARQUE, PONTA DE AGULHA C/ POUCA GORDURA VISÍVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA EM PVC, A VÁCUO COM 1KG, TENDO SIDO FABRICADO, NO MÁXIMO 30 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	120	KG	35,00	
10	GOMA DE TAPIOCA REGIONAL	240	KG	5,00	
11	POLPA PASTEURIZADA DE ABACAXI	60	KG	20,00	
12	POLPA PASTEURIZADA DE CUPUAÇU	60	KG	20,00	
13	POLPA PASTEURIZADA DE ACEROLA	60	KG	20,00	
14	POLPA PASTEURIZADA DE GOIABA	60	KG	20,00	
15	REFRIGERANTE 2LTS COM 6 UNIDADES	45	FAR	48,00	
16	SAL REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	45	KG	1,00	
17	ACHOCOLATADO EM PÓ, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAL, MALTODEXTRINA,	15	CX	168,00	

G. S M CV ALIMENTOS

AV. DUQUE DE CAXIAS S/N BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480.000 FONE: 997809266
 CNPJ:33.028.346/0001 INSC. EST:15.636.753-0



G. S M CV ALIMENTOS
 AV. DUQUE DE CAXIAS S/N
 BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480-000
 FONE: 997809266
 CNPJ: 33. 028 346/0001
 INSC. EST: 15. 636. 753-0



	VITAMINAS, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE, ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, EM EMBALAGEM COM 400G, CX C/ 24 PCT				
18	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1KG, C/ PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS	150	KG	6,50	
19	CEBOLA REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5K.	50	KG	6,00	
20	COLORAU, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	50	PCT	1,00	
21	FARINHA DE MANDIOCA, DO GRUPO SECA, EXTRAFINA, BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 1KG.	360	KG	5,00	
22	LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS "A E D" EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT	25	FARDO	325,00	
23	MACARRÃO TIPO SPAGUETTE EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500MG, , COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS, FARDO C/ 10 PCT	12	FARDO	60,00	
24	MARGARINA COM SAL, COM 65% DE LÍPIDEOS NO MÍNIMO, 0MG DE	240	POT	5,00	

G. S M CV ALIMENTOS

AV. DUQUE DE CAXIAS S/N BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480.000 FONE: 997809266
 CNPJ:33.028.346/0001 INSC. EST:15.636.753-0



G. S M CV ALIMENTOS
 AV. DUQUE DE CAXIAS S/N
 BAIRRO PORTELINHA
 CEP 68480-000
 FONE: 997809266
 CNPJ: 33, 028 346/0001
 INSC. EST: 15. 636. 753-0



	COLESTEROL, 0 MG. DE SÓDIO, EMBALAGEM COM POTE DE 500G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.				
25	OVOS DE GALINHA	120	CUBA	15,00	
26	ÓLEO DE SOJA 900ML, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EMBALAGEM PET CONTENDO 900 ML	120	VID	8,00	
27	POLPA PASTEURIZADA DE MANGA	60	KG	20,00	
28	TOMATE REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5KG	60	KG	6,00	
29	VINAGRE, MATÉRIA PRIMA DE VINHO TINTO, TIPO MACIO, ACIDEZ4,50, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250ML, CX C/ 12	10	CX	18,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ XXXX,XX (XXXXXXXXXX)

Validade da Proposta: 60 dias

Entrega: Imediata

Pagamento Em até 30 dias após emissão da Nota Fiscal.

Portel/PA, 03 de maio de 2021.

G. S M CV ALIMENTOS

AV. DUQUE DE CAXIAS S/N BAIRRO PORTELINHA
CEP 68480.000 FONE: 997809266
CNPJ:33.028.346/0001 INSC. EST:15.636.753-0


G. S M CV ALIMENTOS
AV. DUQUE DE CAXIAS S/N
BAIRRO PORTELINHA
CEP 68480-000
FONE: 997809266
CNPJ: 33. 028 346/0001
INSC. EST: 15. 636. 753-0



JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 29.014.353/0001-22

PORTEL-PA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR REFINADO DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR. ASPECTO SÓLIDO ORFO E COR BRANCA COM GRÃOS FINOS E NÃO DEFINIDOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	300	KG	4,25	1.275,00
2	BISCOITO DOCE TIPO ROSCA LEITE, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, FÉCULAS, LEITE, AÇUCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT	96	CX	88,00	8.448,00
3	BISCOITO SALGADO, CONSTITUÍDA DE FARINHA DE TRIGO, AMIDO, FÉCULAS, AÇUCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% PP, ISENTO DE CORANTES, SUJIDADE, PARASITAS E OUTROS MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, TRANSPARENTE E ATÓXICO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 400G, CX C/ 10 PCT	96	CX	110,00	10.560,00
4	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO DO TIPO SUPERIOR, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO À VÁCUO, EM PCT C/ 500G, CX C/ 20PCT	30	CX	135,00	4.050,00
5	CARNE BOVINA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE	144	KG	29,50	4.248,00
6	FEIÃO CARIOCA	120	KG	8,75	1.050,00
7	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA QUALIDADE	48	KG	19,50	936,00
8	LINGUIÇA CALABRESA PCT C/3KG	40	PCT	28,20	1.128,00

9	CHARQUE, PONTA DE AGULHA C/ POUCA GORDURA VISÍVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA EM PVC, A VÁCUO COM 1KG, TENDO SIDO FABRICADO, NO MÁXIMO 30 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	120	KG	45,50	5.460,00
10	GOMA DE TAPIOCA REGIONAL	240	KG	4,40	1.056,00
11	POLPA PASTEURIZADA DE ABACAXI	60	KG	15,50	930,00
12	POLPA PASTEURIZADA DE CUPUAÇU	60	KG	13,50	810,00
13	POLPA PASTEURIZADA DE ACEROLA	60	KG	16,20	972,00
14	POLPA PASTEURIZADA DE GOIABA	60	KG	15,50	930,00
15	REFRIGERANTE 2LTS COM 6 UNIDADES	45	FAR	52,00	2.340,00
16	SAL REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	45	KG	1,20	54,00
17	ACHOCOLATADO EM PÓ, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAL, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE, ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, EM EMBALAGEM COM 400G, CX C/ 24 PCT	15	CX	10,80	162,00
18	ARROZ TIPO 1 PARBORIZADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1KG, C/ PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS	150	KG	6,20	930,00
19	CEBOLA REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5K.	50	KG	5,90	295,00
20	COLORAU, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	50	PCT	1,50	75,00
21	FARINHA DE MANDIOCA, DO GRUPO SECA, EXTRAFINA, BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM PRIMARIA PLÁSTICA DE 1KG .	360	KG	3,50	1.260,00
22	LEITE EM PÓ INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS "A E D" EM EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS E ALUMINIZADOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, CONTENDO 200G, C/PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. FARDO C/ 50 PCT	25	FARDO	340,00	8.500,00

23	MACARRÃO TIPO SPAGUETTE EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 500MG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS, FARDO C/ 10 PCT	12	FARDO	35,00	420,00
24	MARGARINA COM SAL, COM 65% DE LÍPIDEOS NO MÍNIMO, 0MG DE COLESTEROL, 0 MG DE SÓDIO, EMBALAGEM COM POTE DE 500G, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	240	POT	6,50	1.560,00
25	OVOS DE GALINHA	120	CUBA	23,50	2.820,00
26	ÓLEO DE SOJA 900ML, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EMBALAGEM PET CONTENDO 900 ML	120	VID	9,70	1,164,00
27	POLPA PASTEURIZADA DE MANGA	60	KG	15,80	948,00
28	TOMATE REGIONAL, FRESCA DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO REDE DE ATÉ 5KG	60	KG	9,90	594,00
29	VINAGRE, MATÉRIA PRIMA DE VINHO TINTO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4,50, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250ML, CX C/ 12	10	CX	30,00	300,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 63.275,00 (sessenta e três mil duzentos e setenta e cinco reais)

Validade da Proposta: 60 dias

Entrega: Imediata

Pagamento Em até 30 dias após emissão da Nota Fiscal.

Portel/PA, 30 de Abril de 2021.

Ma Francisca da Silva

J. F. S. COMERCIO VAREJISTA

29.014.353/0001-22